

INNOVATIVE LURES ApS

Hvidtjørnvej 24
5200 Odense V

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2018

Lars Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INNOVATIVE LURES ApS Hvidtjørnvej 24 5200 Odense V
	CVR-nr: 29202729
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Axeltorv 2 4700 Næstved DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Innovative Lures vigtigste forretningsområde er produktion, import og eksport, salg og logistik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.151, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 65.923 og en egenkapital på kr. 65.700

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		78.845	5.865
Eksterne omkostninger		-73.694	-132.435
Bruttoresultat		5.151	-126.570
Resultat af ordinær primær drift		5.151	-126.570
Øvrige finansielle omkostninger			-24.841
Ordinært resultat før skat		5.151	-151.411
Årets resultat		5.151	-151.411
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.151	-151.411
I alt		5.151	-151.411

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer			78.845
Varebeholdninger i alt			78.845
Likvide beholdninger		65.923	1.410
Omsætningsaktiver i alt		65.923	80.255
Aktiver i alt		65.923	80.255

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		782.025	125.000
Overført resultat		-716.325	-725.687
Egenkapital i alt		65.700	-600.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser			21.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223	659.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223	680.942
Gældsforpligtelser i alt		223	680.942
Passiver i alt		65.923	80.255

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis